



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
Postboks 710
9100 Aalborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Alps Holding ApS

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 30. juni _____ 20__14__

Allan Lund Sørensen

dirigent

CVR-nr. 26 33 62 79
017271 13002 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Alps Holding ApS
Byrstedvej 15
Bradsted
9541 Suldrup

CVR-nr.: 26 33 62 79
Stiftet: 20. november 2001
Hjemstedskommune: Rebild
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Lund Sørensen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
9000 Aalborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. juni 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -139 tkr. Selskabets aktivmasse er pr. 31. december 2013 på 14 tkr., og egenkapitalen udgør -268 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i 2014.

Kapitalforhold og forventninger til fremtiden

Grundet den negative egenkapital er selskabet omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Vedrørende ledelsens forventninger til fremtiden henvises til note 1.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Yderligere henvises der til ledelsesberetningen i årsrapport 2012/13 for DanEuro Logistic ApS.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttotab	-24.180	-1.250
Nedskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder	-100.000	-221.935
Finansielle indtægter	0	2
Finansielle omkostninger	<u>-15.288</u>	<u>-11.718</u>
Årets resultat	<u>-139.468</u>	<u>-234.901</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-139.468</u>	<u>-234.901</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	2		
Kapitalandel i associeret virksomhed		0	100.000
Anlægsaktiver i alt		0	100.000
Omsætningsaktiver			
Værdipapirer		14.130	13.500
		14.130	13.500
AKTIVER I ALT		14.130	113.500
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-393.491	-254.023
Egenkapital i alt		-268.491	-129.023
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		136.680	103.803
Gæld til kapitalejer		142.192	136.720
Anden gæld		3.749	2.000
Gældsforpligtelser i alt		282.621	242.523
PASSIVER I ALT		14.130	113.500
Nærtstående parter	4		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Væsentlige forhold vedrørende ledelsesberetningen

Balancesummen udgør 14 tkr., og egenkapitalen udgør -268 tkr. pr. 31. december 2013. Selskabet realiserede i regnskabsåret 2013 et resultat på -139 tkr.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Årets negative resultat er i høj grad påvirket af nedskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder på 100 tkr.

Der forventes et tilfredsstillende resultat i 2014.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Yderligere henvises der til ledelsesberetningen i årsrapport 2012/13 for DanEuro Logistic ApS.

2 Finansielle anlægsaktiver

	Kapital- andel i associeret virksomhed
Kostpris 1. januar 2013	100.000
Årets nedskrivning	-100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	0

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egen- kapital	Årets resultat
DanEuro Logistic ApS, Rebild	50 %	200.000	-581.602	-781.602
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013			-581.602	-781.602

3 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	-254.023	-129.023
Overført, jf. resultatdisponering	0	-139.468	-139.468
Egenkapital 31. december 2013	125.000	-393.491	-268.491

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Nærtstående parter

Alps Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Allan Lund Sørensen
Byrstedvej 15
Bradsted
9541 Suldrup